１

2023年６月 23日

各 位

会 社 名 元 気 寿 司 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 藤尾 益雄

（コード番号 9828 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員総務部長  中橋 さやか

（TEL 028-632-5711）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

代表取締役 東 光法 （現 取締役専務執行役員）

 （２）異動の理由

  経営体制の一層の強化を図るため。

 （３）異動年月日

  2023年６月 23日

２．役員の異動

 （2023年６月 23日付）

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役専務執行役員

海外事業部・国内事業部・店舗開

発部・経理部担当

東 光法 取締役専務執行役員

海外事業部・国内事業部・店舗開

発部・経理部担当

 ２

【新任代表取締役候補者の略歴】

氏名 東 光法（あずま みつのり）

生年月日 1963年４月 19日

略歴 1987年４月 トーヨーサッシ㈱（現 ㈱LIXIL） 入社

 2015年 10月 同社 執行役員

 2018年１月 ㈱ウェルネスフロンティア 入社

 2020年 11月 ㈱神明ホールディングス 執行役員

 2021年６月 当社 取締役

 2022年６月 ㈱神明ホールディングス 取締役（現任）

 2022年９月 当社 取締役専務執行役員（現任）

所有株式数 ０株 （2023年３月 31日現在）

以 上